
ZARZĄDZENIE NR 28/2008 
Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 1.12.2008 r. 
 
 
 
 w sprawie powołania Komisji Oceniającej do oceny i wyboru ofert składanych w ramach 
Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich – Programu Integracji Społecznej (w 
skrócie PPWOW-PIS). 
 
 
 
 W związku z przystąpieniem do wykonywania Programu Integracji Społecznej stanowiącego część 
Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich finansowanego z umowy pożyczki nr 7358 POL, 
zawartej w dniu 07 kwietnia 2007 r. pomiędzy Rządem Polskim a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i 
Rozwoju, w oparciu o Porozumienie zawarte między Gminą Płośnica a Zarządem Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12.11.2007 r., działając na podstawie art. 7 ust.1, art. 9 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 2001, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz zatwierdzonego „Podręcznika Operacyjnego Realizacji Programu Integracji Społecznej” zarządzam co 
następuje. 
 

 
§1 

 
 Powołuje się Komisję Oceniającą do oceny i wyboru ofert składanych w ramach PPWOW-
PIS, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
 
1/ Anna Rozentalska  - Przewodniczący Komisji 
 
2/ Halina Jabłońska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
 
3/ Anna Lewicka  - Sekretarz Komisji 
     
4/ Iwona Buńkowska  - Członek Komisji 
 

 
§ 2 

 
 Zadaniem Komisji jest ocena i wybór do realizacji ofert, składanych przez usługodawców 
w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Gminę w ramach PPWOW-PIS. Tryb i zakres prac 
Komisji Oceniającej określa Podręcznik Realizacji PIS. 

 
 

§3 
 

 Zakres zadań członków Komisji: 
1. Komisja sprawdza kompletność złożonych ofert, wzywając do ich uzupełnienia, jeśli 

zachodzi taka potrzeba. 
2. Komisja dokonuje sprawdzenia spełnienia warunków formalnych oraz oceny ofert z 

użyciem ustalonych kryteriów technicznych. Ocena ofert złożonych przez usługodawców 
bazować będzie na jakości ofert technicznych. Oferty, które zdaniem Komisji Oceniającej 
nie spełniają chociażby jednego kryterium, zostają wykluczone z dalszej oceny. 

3. Komisja Oceniająca mając na względzie zawartość przedstawionych ofert, w szczególności 

 



współpracę z partnerami lokalnymi, oczekiwaną jakość usług, ich innowacyjność, trwałość 
oraz ekonomiczność i efektywność działań zaproponowanych przez usługodawców, ustali 
ranking kwalifikujących się ofert. 

4. Komisja dokonuje wyboru wykonawców dla realizacji poszczególnych zadań, poprzez 
wskazanie ofert najkorzystniejszych. W przypadku jednakowej oceny złożonych ofert, 
finansowana będzie najtańsza kwalifikująca się oferta. 

5. Uzasadnienie wyboru wykonawców zostanie zawarte w raporcie z oceny ofert. 
6. Jeżeli Komisja Oceniająca uzna to za niezbędne, przed podpisaniem umowy (porozumienia) 

wybrane oferty mogą być negocjowane. Przedmiotem negocjacji może być zakres i sposób 
wykonania oferowanych usług oraz inne techniczne aspekty oferty niezbędne do 
zwiększenia ekonomiczności i efektywności realizacji przyszłej umowy (porozumienia) 
wynikające z innowacyjności zaoferowanych działań, konieczności uwzględnienia zapisów 
dotyczących kwalifikowalności kosztów, czy też limitów niektórych wydatków określonych 
w Podręczniku Realizacji PIS. 

7. Informacje nt. przebiegu oceny ofert mają charakter poufny, dostępny jedynie dla osób i 
instytucji zaangażowanych w realizację programu. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Regulamin pracy Komisji Oceniającej 
2. Wzór raportu z oceny ofert 
3. Oświadczenie o bezstronności członka Komisji Oceniającej 

 


